
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

釜石地方振興局

B140105

土石流

-

-

桑ノ浜沢(5)

釜石市桑ノ浜

岩手県

位置図（S=1:200,000)



釜 石 市

箱 崎 町

桑 ノ 浜

筋 川 稲 荷 神 社

桑 ノ 浜 漁 港
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様式3-1図

基準地点

流下経路
(流下経路の色区分と渓床勾配)

0°～2° 10°～15°
2°～3° 15°～20°
3°～7° 20°～30°
7°～10° 30°～

横断測線(耐力≦流体力)
横断測線(流体力＜耐力)

凡　例

 

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

を超える区域

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

以下の区域

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害

のおそれの

ある土地の

区域

土石流の高さが

1mを越える区域

土石流の高さが1m以下の区域

　　様式3-1 危害のおそれのある
　　　　　　　　　　土地等の設定図　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

土　石　流　区　域　調　書

0.517106394 5.343133074 13.43024015

桑ノ浜沢(5) 釜石市桑ノ浜渓 流 の 位 置

平成15年度

B140105 渓流名

0.713394157 14.81604065 10.12599824

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
)

0.849193997 18.10265285 8.749847696

0.734177992 13.08718888 9.881369174

0.512092411 7.900521616 13.5483732

0.51090726 7.481781086 13.57663887

0.513120732 5.859534543 13.52395488

0.513971241 5.723780435 13.50383352

9.677662132 8.690670736

0.555386103 5.118375566 12.59945515

0.85624767

0.537824193 5.458100119 12.96573519

0.528974019 5.642265029 13.15965573

0.558837331 4.914466039 12.53021677

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
) 建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m)

岩手県


